
UCHWAŁA NR 110/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do Stowarzyszenia 
Śląsko-Małopolska Dolina Wodorowa w roli Członka Wspierającego 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), § 25 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego 
„Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr V/1/2018 Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 1207) oraz § 
24 ust. 1 pkt 3 i 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii w Katowicach, stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 87/2023 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 21 marca 2023 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do Stowarzyszenia Śląsko-
Małopolska Dolina Wodorowa w roli Członka Wspierającego. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr 309/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 grudnia 
2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do 
Stowarzyszenia Śląsko-Małopolskiej Doliny Wodorowej oraz udzielenia pełnomocnictw do reprezentowania 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4105DDF-4217-46D8-B2FD-B93EB22A8C25. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-04-06T15:29:43+0200




